
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

3
जजनददव व गगलजबरजव ददलतरजव  पठजरद . / दजदजसजहदब भजऊसजहदब पठजरद .

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�4254

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भजग  क : मजलमतज  क : वजरर क : 

मजलमतज धजरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदजरजचद नजव : 

दगकजन / इमजरतशचद नजव :

7
जगनज गट क :

पतज : 

D3

 शशरर, 2268, जगनज पगनद नगर रभर, शशरर

भभगवटदजरजचद नजव 

: 

3 भजग  क 

: 

मजलमतज  क : वजरर क : 

मजलमतज धजरक : शश/शशमतश/मम :

दगकजन / इमजरतशचद नजव :

7
जगनज मजलमतज क : 

जगनज गट क : D3

 शशरर, 2268, जगनज पगनद नगर रभर, शशरर

 -.

   

   

SHR35145

SHR35145

�4254�57 �52�2616चपलप मपगणद र �758

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�2616 �57 �52�758

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मजलमतदचद वररन : शनवपसद

शनवपसदमजलमतदचद वररन :

जजनददव व गगलजबरजव ददलतरजव  पठजरद . / दजदजसजहदब भजऊसजहदब पठजरद .

पतज :  -.

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जगनज मजलमतज  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�202
�202

भजरदकरचद नजव :  

: 

 

भजरदकरचद नजव :  : 

 

2268/1

2268/1

ससगरक क.  :

ससगरक क. :

D3Z1000025

D3Z1000025

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�569
�569

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमजसक   

 I W B P  कमजसक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�4254

�2616

�52

�57

�758

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�202

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�2616

�758

�57

�202

�52

�569 �569

�2616

�57

�758

�202

�52

�569

�4254 �4382

�128

अशगम रकम र 

शववरण  मजचर-२५फद बग-२५जजनद-२५शरसद-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मगखखजशधकजरश                                         

महजरजष नगर पररषदज, नगर पसचजखतश व औदभशगक नगरश अशधशनखम १९६५ चद कलम १५० अ  (१) अनवखद खज तजरखदनसतर शजसतशसहशत भरजवखजचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�4382
�2127
�2255

�4424
�2127
�2297

�4467

�4467

�4552

�4552

�4637

�4637

नभवहद-२४

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मद-२४ जगन-२४ जगलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�2127�2127�2127 �2212�2170�2127

�4339
�2127 �2127 �2127 �2127 �2127 �2127

�4254 �4254 �4297�4254�4254

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखज मजगद पहज.. 


